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Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Генекс Моторс Корп.(Genex Motors Corp.) од  со ЕДБ  и седиште на 16192 Костал Хајвеј (Крајбрежен Автопат) Левес, Делавер19958година ОкруготСасекс, засновано на извршната исправа НПН бр.5/24 од 12.09.2024 на нотар Дрита Лимани од Скопје, против должникот АНГЕЛ АНТОНИО ЦАСТИЛЛО РОДРИГУЕЗ од Скопје со живеалиште на ул. Питу Гули бр. 54, за спроведување на извршување., на ден 21.01.2025 година го донесува следниот:
  				                                                                                                                                                                        
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА УДЕЛ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108, 109 и 164  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА Прва продажба со усно  јавно наддавање на уделот на должникот Ангел Антонио Цастилло Родригуез во големина од 199.000,00 денари од главнината на трговското друштво Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛ ДОН КАСТИЛЛО Ангел Дооел експорт-имппорт Скопје-во стечај со ЕМБС 5377471 ЕДБ 4030000377849 и седиште на ул.Перо Наков бр.110 Скопје.
Почетната вредност на уделот утврдена со заклучок на извршителот Ибр.406/24 од 27.12.2024 година изнесува 100,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Уделот е оптоварен со следните товари: Налог за заплена на удел во трговско дрштво Ибр.406/24 од 27.09.2024 година на извршител Анѓелка Ефкоска од Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 31.01.2025 година во 12:00 часот  во просториите на извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје на адреса ул.Максим Горки бр.8а/1 Скопје.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на уделот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Уделот што е ставен на продажба може да се разгледа во договор со канцеларијата на извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Анѓелка Ефкоска
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